ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 декабря 2023 г. г.Нефтекумск № 2057

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период до 2035
года

Во исполнение Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2018
г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года», от 21 июля 2020 г. № 474 «О
национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года»,
руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в
Российской Федерации», администрация Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития
Нефтекумского муниципального  округа Ставропольского края на
долгосрочный   период до 2035 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2022 г.
№ 1882 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития
Нефтекумского городского округа Ставропольского края на долгосрочный
период до 2030 года».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края         Д.Н. Сокуренко